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REPUBLIKA E SHQIPERISE

:'ZP_ER ZBATIMEN E E_IGJIT N__R 138/2015 “PER GARANTIEVHN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
' ZGJID ' N 'EMEROHEN OSE':U HT OJ 'E;FUNKSIONE PUBLIKE" ; i

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER OLGERTA
MBIEMER MUSAKU
ATESI PETRIT
AMESI SHPRESA
DATELINDJE 27.10.1989
VENDLINDJE LAVDAR
VENDBANIM TERBUF, ALB
NR.{D 196027013L

B. Gjeneralitete té méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo & dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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B ER

MBIEMER SINANAJ

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a JURGEN SHULI kam marré dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

é_) '_ Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organl_shteteror dhe i nenshtrohet_ verfﬁkimlt
S dhe pubhk:mit P : S :

: Pasqyrtm: i te dhenave te rréme: kete For'mular'pé_'_f_bé'n vepér 'pe'r'}_é'_le'_dhgdén:{)h'é me 'b'Ljrgih_ﬁ sipas

asqyrtma . .
--te gjurmeve daktlloskoplke, pass;elf skual;faklmm e menjehershem dhe né cdo kohe nga

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GIFTHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

{emér, mbiemér, nénshkrim}
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Ul TEDHENA MBI GIENDIEN GIQESORETE PERSONIT

1. Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjiygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhime:

. Nr.dhedatae | oo o denimigme | VePrapenale pértécilénjenidénuar.
: Gjykata vendimit gjygésor té burgim ] i
formés sé preré Neni Lioji
2. Ajeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés
s€ preré ¥

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O} X

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim}
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T dhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar - | - . ‘;f*"f'"};).; Rty
vendimit gjyaésor Gjykata R T T pérfundimtar, enigr_n___. :
jopérfundimtar Neni Loji
3. A keni qené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Organiprocedues | Qieti,Shteti |, T Asyet | Perudha/oata | . Remtatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO O] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

{emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé
persenale, né fugi ose jo?
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JOIX

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A 8shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 101 X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

utoriteti | L Ars ea Q etiShtet| EkZEkUt'm' SRR
s | MR | VRS ] (eseasmensiugapojol
7. A Bshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO IO X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

{emé&r, mbiemér, n&nshkrim)
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ku k_e_rii_je__tuar' S

o g '-"_'Arsyejad_é'b_ir_;:rﬁt R

5 debimitnga

. “Tedhenat eaktittedebimit

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

10

-~ iShtetikukenl -+ ]

. periudha

- Adresaevendgendrimit = -

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve & pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dakumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopfe té tyre kétif

Formulari,

Nése pjess 18 caktuara té Formularit jang té pamjaftueshme pér deklarimin e t&€ dhénave, shto aq pjesé sa
ju nevajiten pér pasgyrimin e t& gfitha t& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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